ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 заседания жюри второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников Турковского района
по  истории  в 2019-2020 учебном году

от «19» декабря  2019 года
Присутствовали: три члена жюри
Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по истории  (7,8,9,10,11 кл.)
Решили: утвердить результаты второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по истории  (7,8,9, 10,11 кл.)

	№
	Ф.И.О. участника
(полностью)
	Школа, Класс
	Ф.И.О. учителя
	Сумма баллов
	апелляция
	Рейтинг
	Статус

	1
	Тихонова Варвара Михайловна
	МОУ ООШ  р.п.Турки , 7 класс
	Потапова Елена Васильевна
	37,5

	1
	участник

	2
	Никитин Никита Алексеевич
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п.Турки 7А,
	Семенова Мария Владимировна
	20

	2
	участник

	3
	Богатырёва Анастасия Михайловна
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 8А
	Хваталина Лидия Николаевна
	21

	1
	участник

	4
	Кривченя Вероника Васильевна
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 8А
	Хваталина Лидия Николаевна
	15

	2
	участник

	5
	Бабичева  Варвара Олеговна
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 8А
	Хваталина Лидия Николаевна
	12

	3
	участник

	6
	Бережная Алина Владиславовна
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 9
	Хваталина Лидия Николаевна
	45,5

	1
	участник

	7
	Галкина Ольга Вячеславовна
	МОУ ООШ  р.п.Турки , 9 класс
	Потапова Елена Васильевна
	44,5

	2
	участник

	8
	Жижина Анастасия Алексеевна
	МОУ СОШ с. Перевесино-Михайловка, 9 кл
	Бабичева Ольга Владимировна
	31,5

	3
	участник

	9
	Акинина Виктория Алексеевна
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 9
	Хваталина Лидия Николаевна
	30

	4
	участник

	10
	Виташенкова Виктория Сергеевна
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 9
	Хваталина Лидия Николаевна
	19

	5
	участник

	11
	Пимашина Виктория Викторовна
	МОУ СОШ с. Перевесино-Михайловка, 9 кл
	Бабичева Ольга Владимировна
	18,5

	6
	участник

	12
	Хорошилова Александра Матвеевна
	МОУ ООШ  р.п.Турки , 9 класс
	Потапова Елена Васильевна
	4

	7
	участник

	13
	Бурмистрова Полина Сергеевна
	МОУ ООШ  р.п.Турки , 9 класс
	Потапова Елена Васильевна
	3

	8
	участник

	14
	Князева Анастасия Андреевна
	МОУ ООШ  р.п.Турки , 9 класс
	Потапова Елена Васильевна
	2

	9
	участник

	15
	Орлова Виктория Алексеевна
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 10А
	Хваталина Лидия Николаевна
	28

	1
	участник

	16
	Шишкова Ксения Валерьевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п.Турки, 10Б
	Семенова Мария Владимировна
	15

	2
	участник

	17
	Берденкова Софья Владимировна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п.Турки 10А
	Семенова Мария Владимировна
	9,5

	3
	участник

	18
	Афанасьева Елизавета Александровна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п.Турки, 10А,
	Семенова Мария Владимировна
	5

	4
	участник

	19
	Лопаткин Максим Андреевич
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 11А
	Кондрашина Тамара Петровна
	76,5

	1
	победитель

	20
	Трушина Анастасия Сергеевна
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 11Б
	Кондрашина Тамара Петровна
	64

	2
	призер

	21
	Шиндова Галина Юрьевна
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 11А
	Кондрашина Тамара Петровна
	61

	3
	призер

	22
	Молоков Олег Анатольевич
	МОУ «СОШ имени С.М. Иванова» р.п. Турки 11А
	Кондрашина Тамара Петровна
	51

	4
	призер

	23
	Пазова Юлия Дмитриевна
	МОУ «СОШ»с.Каменка, 11
	Беляева Елена Федоровна
	7,5

	5
	участник

Подписи председателя:  __________Кондрашина Т.П.,  учитель истории  МОУ СОШ  имени С.М. Иванова р.п. Турки                       и членов жюри:               __________Семенова М.В.,  учитель истории  МОУ СОШ  имени С.М. Иванова р.п. Турки
                                                   ____________Беляева Е.Ф.,  учитель истории  МОУ СОШ  с. Каменка